
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/03/2015 - N.  304  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 43 del Reg. Data  10/03/2015 N. 162  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla Ditta PARICOP s.r.l. di Filottrano (AN) 
per acquisto vestiario per la locale Associazione Nazionale 
Carabinieri (A.N.C.) e Kit di Bandiere.  CIG: XF810E8C7C.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
o che  l’Associazione  Nazionale  Carabinieri  –  Sezione  di  Salice  Salentino,  a  far  data  dal

15.10.2014 collabora con la Polizia Locale per lo svolgimento del servizio di viabilità e
sorveglianza sulle vie di accesso ai  plessi scolastici;  servizio di notevole utilità e molto
apprezzato dalle famiglie e dalla scuola; 

o che questa Amministrazione ha autorizzato di proceder all’acquisto di vestiario idoneo e di
un kit di bandiere Italia-Europa con aste e logo e scritta A.N.C.; 

CHE con proprio atto n. 176/704 del 20.10.2014 si affidava alla ditta PARICOP s.r.l.
via G. Di Vittorio n. 1/5 - Filottrano (AN), la fornitura di un kit di bandiere Italia-Europa con aste,
logo  e  scritta  A.N.C.  nonché  di  capi  di  vestiario  per  gli  associati  della  locale  sezione
dell’Associazione Nazionale dei Carabinieri , in quanto ditta fornitrice esclusiva di materiale per i
soci dell’Associazione Nazionale Carabinieri;

ACCERTATO che la fornitura è avvenuta  regolarmente;

VISTA la fattura n. 1944/2014 del 30.10.2014, acquisita al Prot. Gen.le al n. 1887 in
data 17.02.2015;  

ATTESO  che  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  sono  stati  acquisiti  gli
estremi identificativi e che gli stessi sono riportati nella fattura;

VISTO il DURC emesso dall’INPS di Ancona in data 06.03.2015 ed acquisito al Prot.
Gen.le in pari data al n. 2509 da cui risulta che la ditta PARICOP s.r.l. via G. Di Vittorio n. 1/5 -
Filottrano (AN) è in regola con l’assolvimento degli obblighi previdenziali;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1. LIQUIDARE, per quanto in premessa esposto, alla ditta PARICOP s.r.l. via G. di Vittorio
nn. 1-3-5 80024 FILOTTRANO (AN), , la somma di € 944,40 ( imponibile € 774,10 e Iva al
22% € 170,30), per la fornitura di un kit di bandiere Italia-Europa con aste, logo e scritta
A.N.C. nonché di capi di vestiario per gli associati della locale sezione dell’Associazione
Nazionale dei Carabinieri, a saldo della fattura n. 1944/2014 del 30.10.2014.

2. DI PORRE l'onere della spesa ammontante ad € € 944,40 sull'intervento 1.01.01.03/104 “
spese per feste  nazionali,  civili  e manifestazioni  varie” del corrente  bilancio in corso di
formazione – RR.PP.;

    AL/al

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  10/03/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/03/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 304 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/03/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/03/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 10/03/2015
	N. 162 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

